
Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1929. g. 2. janvārī.
Izglītības ministris E. Ziemelis

Noteikumi
par valsts papildu budžetā atvēlēto līdzekļu
izlietošanu pabalstu izsniegšanai 1928./29.
mācības gadā vidus un arodu skolu skol-
niekiem, kuru vecāki cietuši no plūdiem,

krusas un neražas.
1. Pabalstu summas izsniedz saskaņā

ar izglītības ministra apstiprinātu sadalī-
jumu pēc vajadzības vidus un arodu
skolu direktoru resp. vadītāju rīcībā.

2. Saņemtās pabalsta summas vidus
un arodu ' skolu paidagogu padomes sadala
un izsniedz skolēniem ievērojot skolēnu
vecāku trūcīgumu samēru.

3. Paidagogu padomes pienākums ir
kārtīgi sadalīt pabalstu summas. Par iz-
sniegto summu pareizu izlietošanu atbild
skolu vadītāji, kas izsniedz arī vajadzīgos
norēķinus.

4. Saņemtās pabalstu summas ierakstā-
mas kases grāmatā. Pabalstiem saņemtā
nauda līdz tās izlietošanai uzglabājama
Latvijas bankā vai tās nodaļā. Izdotās
summas iegrāmatojamas un attaisnojamas
attiecīgiem dokumentiem. Avansi veikaliem
nav izsniedzami.

5. Pabalstu summas izlietojamas mā-

cības maksas nomaksai, ēdināšanai un mā-
cības līdzekļiem. Komandējumu izdevumi
no pabalstu summām nav sedzami, bet
transporta izdevumi no pabalstu summām
pēc iespējas samazināmi.

6. Paidagogu padome noteic skolēnu
trūcīgumu un sastāda pabalstāmo skolēnu
sarakstu. Ja sēdē balsis dalītos uz pusēm,
tad izšķir skolas vadītāja balss. Skolēnu
trūcīgumu noteikšanā skolas vadītājs var
pieaicināt ar padomdevēju balsi vietējās
sabiedrības vai iestāžu pārstāvjus.

7. Izsniedzot pabalstus mācības maksas
nomaksai, mācības līdzekļu iegādāšanai
no skolēniem ņemams paraksts, kas, no-

rēķinus iesūtot, pievienojams nolēsēm. Par
pabalsta summām iegādātās mācības grā-
matas ieskaitāmas skolas inventārā.

8. Par ēdināšanai atvēlētām summām
trūcīgiem skolēniem izsniedz siltas pus-
dienas vai saldu tēju ar maizi, izlietojot
katram skolēnam ne vairāk par 20 sant.
dienā. Vēlams, lai skolēni dabūtu siltas
pusdienas, tēja izsniedzama tikai tādās
skolās, kur pusdienas nav iespējams ga-
tavot.

9. Skolēnu ēdināšanu noorganizē sko-
las paidagogu padome. Noorganizēšanā un
kopgalda vadīšanā jāpiedalās visiem skolas
paidagogiem un apkalpotājiem bez sevišķas
atlīdzības. Virtuvē un ēdamistabā darbojas
kā dežuranti arī skolēni pēc paidagogu
padomes sastādīta saraksta. Dežurējoši
skolēni kopā ar dežurējošo skolotāju pie-
raksta katru dienu arī kopgaldam saņemto
un izlietoto produktu daudzumu. Ēdienu
pagatavošanai, ja iespējams, izlietojamas
arī mājturības stundas. Vēlams, lai skolēnu
kopēdināšanā ņemtu dalību skolas padomes
locekļi.

10. Produkti iepērkami, vairumā. Ie-
pirkumu cenas nedrīkst pārsniegt iepirk-
šanas vietas tirgus cenas. Par katru pir-
kumu pieprasāms no veikala ar zīmog-
nodokli nomaksāts rēķins.

11. Visi iegādātie produkti ierakstāmi
atsevišķā produktu grāmatā. Par .kopgal-
dam izdotajiem produktiem vedams sa-
raksts uz atsevišķas lapas (produktu patē-
riņa mēneša listes) pēc pieliktā parauga,
kur būtu redzams, cik skolēnu katru dienu
ēdināti, cik dažādu produktu un par kādu
summu katru dienu viņiem izdots. Katra
mēneša beigās šinīs lapās izdarāms kop-
savilkums. Mēnesī patērētais atsevišķu
produktu kopsavilkums ierakstāms pro-
duktu grāmatā izdevumos.

12. Noiesi par saņemtām un izlietotām
summām skolu direktori resp. vadītāji
iesūta Skolu departamentam par katru
mēnesi. Nolēsēm pievienojami tirgotāju
rēķini un kvītes, paidagogu padomes attie-
cīgo lēmumu izraksti, skolēnu paraksti
par pabalsta saņemšanu un šo noteikumu
11. pantā minētais saraksts par katru
dienu ēdināto skolēnu skaitu līdz ar iz-
sniegto produktu daudzumu un vērtību.
Mācības gada beigās skolu vadītāji iesniedz
Skolu departamentam kopsavilkumu par
pabalstu summu izlietošanu, kurā būtu
redzams, kādas summas izsniegtas: 1) sko-
las naudas nomaksai, 2) mācības līdzekļu
iegādāšanai ^ 3) cik izmaksājusi skolēnu
ēdināšana, uzrādot atsevišķu katra patērētā
produkta daudzumu un vērtību, 4) cik un
kādi krājumi atlikuši.

1929. g. 3. janvāri. JV° V-3.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš

Vidusskolu direktors J. Dobulis.
Arodskolu direktors I. Zubans.

Rīkojums JVs 129
1928. g. 29. decembrī.

Likvidēju Daugavpils apriņķa un Ilūkstes-
Daugavpiis apriņķa tautskolu inspekcijas
iecirkņus pēc līdzšinējā sadalījuma un
viņu vietā nodibinu šādus jaunus taut-
skolu inspekcijas iecirkņus:

Daugavpils apriņķa I un LI iecirkni un
Ilūkstes apriņķa iecirkni pēc sadalījuma,

kāds pastāvēja līdz 1928. g. 16. augustam,
izņemot . Daugavpils pilsētu, kuru pie-
dalu Daugavpils apriņķa II iecirknim.

Likvidēto iecirkņu tautskolu inspek-
torus novietot jaunnodibinātos iecirkņos
saskaņā ar atsevišķu rīkojumu šinī lietā.

Rīkojumā minētās pārmaiņas skaitīt ar
1929. gada 11. janvāri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš, ļ

Tautskolu direktors J. Jūrgens:I

Rīkojums JVs 130
1928. g. 29. decembrī.

Sadalu Rēzeknes apriņķi divos taut-
skolu inspekcijas iecirkņos, t. i. 1 un
II iecirknī, pēc sadalījuma, kāds pa-
stāvēja līdz 1928. g. 16. augustam, skaitot
minēto pārmaiņu ar 1929. g. 11. janvāri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.
Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Apstiprinu.
Rīgā, 1929. g. 3 janvāri.

Zemkopības ministris
A.Alberings.

Nodokļu takse
par Valdemārpils ebreju lūgšanas nama
garīgās pārvaldes privātās lopkautuves
Valdemārpilī lietošanuun gaļasapskatīšanu.
A. Lopkautuves lietošanas takse:

Ls
Par katru liellopu 1,—

„ teļu 0,40
,, ,, aitu, vai kazu 0,40
,, ,, cūku dzīvsvarā smagāku
par 50 kg 2,—

Par katru cūku dzīvsvarā līdz 50 kg 1,—
B. Gaļas apskatīšanas takse lop-

kautuvē: Ls
Par katru liellopu 1,—

„ „ teļu 0,40
,, ,, aitu vai kazu 0,40
„ „ cūku 1,—
Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas

dienu ,,Valdības Vēstnesī".
Pamats: Likums par lopkautuvēm

un gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik.
kr. 1927. g. 38).

Rīgā, 1929. g. 3. janvārī. M> 18.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
23196 Darbvedis Graudiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi,
Paziņojums

par kolektīvu līgumu reģistrēšanu.
Saskaņā ar „Noteikumi parkolektīvu

darba līgumu" (Lik. krāj. 1927. g. 173)
9. pkt., Darba aizsardzības departaments
paziņo, ka š. g. 28. decembrī reģistrēti
sekosi kolektīvi darba līgumi, kurus no-
slēguši atsevišķi katrs, zemāk minētie
darba devēji resp. Rīgas apavu rūpnieki
ar strādnieku organizāciju ,,Virsu taisītāju
biedrību":

1) firma Sčuko, Tirgoņu ielā Ne 8,
2) ,, A. Kocen un Negelev, Peldu

ielā No 21,
3) firma M. Rutenberg un M. Binder,

Ūdensvada ielā _N° 1,
4) firma J. Fogel, Ūdensvada ielā M 1,
5) ,, K. Goldšmit. Marijas ielā N°20,
6) ,, Firkser, Kaļķu ielā JVš 16.
Pirmie pieci kolekt. darba līgumi slēgti

š. g. 1 jūnijā, bet sestais — š. g. 29. maijā,
visi tie spēkā no noslēgšanas dienas līdz
1929. gada 1. martam.

Rīgā, 1928. g. 29. decembrī. JM°4180/D
Departamenta direktors F. Roze.

Darbvedis K. Pupuriņš.

Iecelšanas.
Rīkojums JVs 131.
1928. g. 29. decembrī.

Ieceļu un apstiprinu par Rēzeknes apriņķa
II iecirkņa tautskolu inspektoru jezupu Sei-
ļevski ' skaitot ar 1929. g. 11. janvāri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Rīkojums .Nā 1.
1929. g. 4. janvārī.

Pārvietoju dienesta labā un apstiprinu:
Daugavpils apriņķa tautskolu inspektoru Jāni

R u d z ī t i par Rēzeknes apriņķa 1 iecirkņa
tautskolu inspektoru.

IIūkstes-Daugavpils apriņķa tautskolu inspek-
toru Frici Kasparu- par *Daugavpils apriņķa
II iecirkņa tautskolu inspektoru un

Rēzeknes apriņķa tautskolu inspektoru Sīmani-
S v e n n i par Ilūkstes apriņķa tautskolu inspek-
toru, skaitot minētās pārmaiņas ar 1929. g.
11. janvāri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.
*

Rīkojums Ks 2.
1929. g. 4. janvārī.

Ieceļu Juri K u n c ā n u par Daugavpils apr.
1 iecirkņa tautskolu inspektora vietas izpildītāju

(noteikumu par civildienestu 4. panta 2. pkt.
,,a" nodalījums), skaitot ar 1929. g. 11. janvārī.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.
*

Rīkojums N° 3.
1929. g. 4. janvārī.

Ieceļu Broņislavu S p 111 i par tautskolu direk-
tora 11 biedra vietas izpildītāju (noteik. par
civīld. 4. panta 2. pkt. ,,a" nodalījums), skaitot
ar 1929. g. 11. janvāri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantu un Kara ministra 1928. gada
5. decembra M> 3655'Go rīkojumu uz
iesaukšanu jāierodas:

a) pilsoņiem, dzimušiem laikā no 1907. g.
1. jūlija līdz 1908. g. 1. aprīlim un tiem

agrākos gados dzimušiem pilsoņiem, kas
ievesti 1929. g. iesaukšanas sarakstos;

b) personām, kas nav sasniegušas iesauk-
šanas vecumu, bet vēlas iestāties kara
dienestā brīvprātīgi karaklausības likuma
75. un 76. p. paredzētā kārtībā, un

c) personām, kas kautkādu iemeslu dēļ
nav ievestas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Jelgavas
un Bauskas apriņķi dzīvojošiem augšminē-
tiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas ap-
riņķa karaklausības kommisjā sekošā kār-
tībā un laikā:
III. Auces iesaukšanas iecirknī, Aucē,.
Lielā ielā JVe 5 (Pilsētas valdes namā^
1) Rubas, Jaunauces, Uk .ru, Sniķeres,

Vadakstes, Īles, Bēnes, Lielauces un
Vtcauces pagastā un Auces pilsētā
dzīvojošiem 1929. g. 1. februāri
pīkst. 8 rītā.

II. Bauskas iesaukšanas iecirkni, Bauskā,
Kalna ielā JVe 6 (Kurzemes viesnīcas telpās).

1) Taurkalnes, Kurmenes, Bārbeles,
Skaistkalnes, Paņemunes, Bruknas!
Ceraukstes un Vecsaules pagastā'
dzīvojošiem 1929. g. 4. februārī,
pīkst. 8 rītā.

2) Jaunsaules, Svitenes, Rundāles, Me-
žotnes, Īslīces, Codes un Bauskas
pagastā un Bauskas pilsētā dzīvojo-
šiem 1929. g. 5. februārī, pīkst. 8 rītā.

I. Jelgavas iesaukšanas iecirknī, Jelgavā,
Poruka ielā JVe 5 (Kara apri ņķa pārvaldē)!

1) Vecmuižas, Stelpes, Misas, Iecavas,
Zālītes, Bukaišu, Mežmuižas, Penku-
les, un Tērvetes pagastā dzīvojošiem
1929. g. /. februāri, pīkst. 8 rītā

2) Naudītes. Vilces, Džūkstes, Jaun-
svirlaukas, Sesavas, Sīpeles, Dobeles
un Auru pagastā un Dobeles pilsētā
dzīvojošiem 1929. g. 8. februārī,
pīkst. 8 rītā.

3) Elejas, Lielplatones, Bērzmuižas, Za-
ļenieku Jēkabnieku, Kalnciema, Sal-
gales. ķŠibes un Pēternieku pagastā
dzīvojošiem 1929. g. Q februārī
pikst. 8 tīi

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu Ls 22,— . . ,
1% gadu . . . „ 12*

— (sanemot eksped.) par:

3~mēn , 6,— gadu Ls 18,—
1 2— V2 gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 mēn „ 5,—
pastu un pie 1 »>•? ? „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru ' . . „ —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakci-ja:
Rīgā, pilī JVe2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVTe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . . „ —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas ,, —,80

y Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Noteikumi par valsts papildu budžetā

atvēlēto līdzekļu izlietošanu pabalstu
izsniegšanai I928./29. mācības gadā
vidus un arodu skolu skolniekiem,
kuru vecāki cietuši no plūdiem, krusas
un neražas.

Daugavpils apriņķa un Ilūkstes - Daugav-
pils apriņķa tautskolas, inspekciju
iecirkņu pārgrozīšana.

Rēzeknes apriņķa iedalīšana divos taut-
skolu inspekcijas iecirkņos.

Nodokju takse par Valdemārpils ebreju
lūgšanas nama garīgās pārvaldes pri-
vātās lopkautuves Valdemārpilī lieto-
šanu un gaļas apskatīšanu.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1929. g. 4. janvārī.
Nr. 355.

§ i-
Pārvietojot dienesta labā J. Liepājas

kājnieku pulka pulkvedi Vili Spandegu
uz 2. Ventspils kājnieku pulku, ieceļu
viņu par šī pulka komandieri.

§2.
Pārvietoju dienesta labā:

. 3. Jelgavas kājnieku pulka pulkvedi-
leitnantu Augustu Apsīti-Apsi uz 1. Lie-
pājas kājnieku pulku, paaugstinot viņu
par pulkvedi ar izdienu no šīs dienas, un

Armijas komandiera štāba operatīvās
daļas pulkvedi - leitnantu Artūru Hein-
riehu Koehleru uz 3. Jelgavas kāj-
nieku pulku.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.



4) Līvbērzes, Lielvircavas, Glūdas, Vir-
cavas, Platones, Garozas. Teteles,
Valgundes, Vecsvirlaukas, Svētes un
Ozolnieku pagastā dzīvojošiem 1929g.
11. februārī ,pīkst. 8 rītā.

3) Jelgavas pilsētā dzīvojošiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtu A līdz L
(ieskaitot) 1929. g. 12. februāri,
pīkst. 8 rītā.

6) Jelgavas pilsētā dzīvojošiem, kuru
uzvārdi sākas ar pārējiem burtiem
1929. g. 13. februāri, pīkst. 8 rītā.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase, dokumenti par amata prašanu vai
specialitāti un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1928. g. decembrī.
Jelgavas-Bauskas kara apr. priekšnieks

pulkvedis-leitnants Jansons.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantu un kara ministra 1928. g.
5. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) laikā no 1907. g. 1. jūlija līdz
1908. g. 1.aprīlim dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas ievesti 1929. g. iesaukšanas sarakstos;
b) personām, kas nav sasniegušas iesaukša-
nas vecumu, bet vēlas iestāties kara die-
nestā brīvprātīgi kara klausības likuma
75. un 76. p. paredzētā kārtībā un c) perso-
nām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav ie-
vestas iesaukšanas sarakstos, bet kurām
pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Jaun-
latgales apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas sekošā
kārtībā un laikā:

a) Balvos, kara apriņķa pārvaldes telpās:
1) Balvu un Rugāju pag. dzīvojošiem —

1929. g. 7. februāri, pīkst. 9.
2) Viļakas pag. un Balvu pils. dzīvojo-

šiem — 1929. g. 8. februārī, pīkst. 9.
3) Kacēnu pag. dzīvojošiem — 1929. g.

9. februārī, pīkst. 9.
4) Purvmalas un Liepnas pag. dzīvojo-

šiem — 1929. g. 11. februārī, pīkst. 9.
5) Linavas un Bērzpils pag. dzīvojo-

šiem— 1929. g. 12. februāri, pīkst. 9.
b) Baltinavā, pagasta valdes telpās:

1) Augšpils un Tilzas pag. dzīvojošiem—-
1929. g. 4. februārī, pīkst- 9.

2) Baltinavas pag. dzīvojošiem —
1929. g. 5. februāri, pīkst. 9.

3) Gauru pagastā dzīvojošiem — 1929.g.
6. februārī, pīkst.9.

Ierodoties uz iesaukšanu jāņem līdz pase
un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas un 2) tiem
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.
' 1929. g. 2. janvāri.

Jaunlatgales kara apriņķa
priekšnieks.

Saistošie noteikumi Alūksnē
par 1) lopkautuves lietošanu un kār-
tību viņā, 2) kaujamo lopu un gaļas
apskatīšanu lopkautuvē, 3) ievestās
gaļasapskatīšanu un izmeklēšanu gaļas
apskatīšanas vietā, 4) gaļas pārvadā-
šana un 5) gaļas un gaļas produktu
pārdošanas kārtību un tirgotavu

iekārtu.
Pieņemti Alūksnes pilsētas domes 1928. g.
10. jūlija un 30. novembra sēdēs un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1928. g. 11. decembra rakstu

JN° 94447.

I. Lopkautuves lietošana un kārtība viņā.
§ 1. Lopus kaut pilsētā un pilsētas

robežās pārdošanai atļauts vienīgi pilsētas
lopkautuvē.

§ 2. Lopkautuvi pārzina veterinārārsts,
un kautuves atslēga glabājās pie kautuves
īpašnieka, kurš ari rūpējas par tīrību
kautuvē.

§ 3. Kautuve atvērta darbdienās katru
dienu, laikā no 15. aprīļa līdz 1. septembrim
no pulksten 6 līdz 9 un no pulksten 18 līdz
22, un laikā no 1. septembra līdz 15.aprīlim
no pulksten 10 līdz 16.

§ 4. Izņēmuma gadījumos ar pilsētas
valdes piekrišanu kautuvi var atvērt un
tanī izdarīt kaušanu ārpus norādītā laika.

§ 5. Kaušanai pielaižami tikai tie lopi,
kuri nav noguruši un sasvīduši un pie
kuriem iestājusies normāla temperatūra,
pulss un elpošana. Kautuves stallī novie-
totie lopi, ja tie tur atrodas ilgāk par 6
stundām, ir jābaro ar attiecīgu barību.

§ 6. Ieeja kautuvē atļauta vienīgi per-
sonām, kuras nodarbojas ar kaušanu, kā
arī kaujamo lopu īpašniekiem un tām per-
sonām, kuras novietojušas kautuvē aplūko-
šanai ievesto pārdošanai gaļu. Ieiet
kautuvē un izdarīt lopu kaušanu ir aiz-
liegts: bērniem, nepieaugušiem līdz 18
gadiem, kā arī redzami iereibušām perso-
nām.

§ 7. Aizliegts ievest kautuvē suņus, kā
arī tādus lopus, kuri nav nolemti kaušanai.

§ 8. Kautuvē aizliegts tirgoties ar lo-
piem, gaļu, ādām u. t. t.

§ 9. Aizliegts ienest kautuvē, kā arī
tur lietot reibinošus dzērienus, nedrīkst
smēķēt, izkārt drānas un priekšautus
kaujamās telpās. Tāpat arī aizliegts iztu-
rēties piedauzīgi un trokšņot.

§ 10. Katram lopkautuves miesniekam,
viņa māceklim, strādniekam un vispārīgi
lopkautuves lietotājam ir bez pretrunas
jāpadodas veterinārārsta rīkojumiem. Šo
noteikumu neizpildītāji uz veterinārārsta
prasījumu tiek izraidīti iz kautuves un
nodoti policijas rīcībā. Lielāku pārkāpumu
gadījumos veterinārārsts vainīgam uz po-
licijas vai tiesas lēmuma pamata var
aizliegt lopkautuvi apmeklēt vai nu pa-
gaidām, vai arī uz visiem laikiem.

§ 11. Pie kaušanas lietojamiem instru-
mentiem, kā arī pie kaušanas nodarbināto
personu apģērbam jābūt vislielākā tīrībā
un spodrībā.

§ 12. Lopkautuves īpašnieks neuzņe-
mas nekādu atbildību par dzīviem, no-
kautiem lopiem, gaļu un citām miesniekam
piederošām mantām.

§ 13. Lopkautuves sētā aizliegts turēt

mājkustoņus, atļauts turēt vienīgi pie-
sietus sargu suņus un zirgus saimnieciskām
vajadzībām.

§ 14. Lopkaušanai jānotiek parastā
kārtā, iepriekš ar spēcīgu sitienu pa pieri
apdullinot kaujamo lopu un tūliņ pēc tam
pārgriežot ar asu nazi kakla asins traukus
un muskuļus līdz kakla kauliem. Žīdiem
atļauts kaut pēc to rituāliem paņēmieniem,
bet šos lopus nedrīkst ilgi guldīt uz grīdas
ar sasietām kājām. Pārvadājot lopus ar
tiem jāapietas saudzīgi. Nedrīkst lopus
mocīt sist ar kokiem, spert ar kājām,
griezt un lauzt asti u. t. t.
II. Kaujamo lopu un gaļas apskatīšana

lopkautuvē.
§ 15. Ja kautuvē kaušanai atvesto

lopu kautuves īpašnieks uzskata par slimu
vai aizdomīgu, tad tādu lopu kautuvē
nedrīkst kaut, bet tas tūliņ no kautuves
izvedams un novietojams atsevišķās telpās.

§ 16. Visus jautājumus attiecībā uz to,
kādi kustoņi pielaižami kaušanai, nokauto
lopu gaļas šķiras, vai gaļas nederīguma
cilvēka barībai nosacīšanu, — izšķi r vete-
rinārārsts, rīkodamies pēc pastāvošiem
likumiem par kaujamo lopu un gaļas
izmeklēšanu.

§ 17. Ja gaļas īpašnieks ceļ pret nederī-
gas gaļas atsavināšanu ierunas, tad tas
var sakarā ar pilsētas valdi un kautuves
veterinārārstu uz savu rēķinu izsaukt kādu
citu veterinārārstu, kurš tad kopā ar kau-
tuves pārzini izšķir gaļas derīguma jautā-
jumu vai kustoņa veselības stāvokli.

§ 18. Ja kautuves pārzinis konstatē
pie lopu apskatīšanas kādas sērgas pazīmes,
vai ari, aplūkojot gaļu, atrod, ka lops sli-
mojis ar kādu sērgu, tad tam nekavējoties
par to jāziņo veterinārvaldei un attiecīgam
rajona veterinārārstam. Ar lipīgām slimī-
bām kritušie lopi kautuvē, kuri atvesti
kaušanai, tiek uz lopa atvedēja rēķinu
iznīcināti pēc veterinārārsta norādījumiem.

§ 19. Kaujamo lopu apskatīšanu kā
pirms, tā arī pēc kaušanas izdara kautuves
veterinārārsts, vai viņam klāt neesot viņa
palīgs.

§ 20. Aizliegts nokautos lopus sacirst
gabalos un atdalīt dažādākas daļas pirms
viņi nav apskatīti un apzīmogoti. Lopu
iekšas tā jānovieto pie katra kauta lopa,
lai tās nebūtu iespējams samainīt ar citu
lopu iekšām. Tikai pēc apskatīšanas un
apzīmogošanas var ar nokauto lopu un
viņa iekšām rīkoties pēc saviem ieskatiem.

§ 21. Bez vispārējas aplūkošanas no-
kauta cūku gaļa apskatāma arī mikrosko-
piski uz finnēm un trichinām.

§ 22. Nokautie lopi nedrikst palikt
kautuvē ilgāk kā līdz nākošās dienas
pulksten 10 rītā.

III. Ievestās gaļas apskatīšana un izmeklē-
šana gaļas apskatīšanas vietā.

§ 23. Liellopus, teļus, aitas un kazas
drīkst ievest apskatīšanai ne mazākos
gabalos kā ceturtdaļās, — cūkas pusēs vai
veselas.

§ 24: Pilsētā ievestā gaļa tūliņ nekavē-
joties pēc ievešanas pilsētas robežās ir
nogādājama apskatīšanas vietā. Aizliegts

pārdot, uzglabāt skārņos, pagrabos, no-
liktavās un iebraucamās vietās neapzī-
mogotu gaļu.

§ 25. Alūksnes pilsētas robežās atļauts
pirkt un pārdot tikai tādu gaļu, kura ap-
zīmogota ar Alūksnes pilsētas zīmogiem.

§ 26. Pirms gaļas apskatīšanas aizliegts
izplēst krūšu vai vēdera plēvi un izņemt
limfu dziedzerus.

§ 27. Gaļas apskates pārzinis neuz-
ņemas pilnīgi atbildību par ievestās gaļas
drošību un apzīmogo to ar trīsstūri, ja
gaļa, neuzrādīdama bojāšanas pazīmes,
ievesta gaļas izmeklēšanas vietā bez krūšu
un vēdera plēves un limfdziedzeriem.

§ 28. Katram, kurš atrodas gaļas iz-
meklēšanas vietā, ir jāuzvedas kārtīgi un
jāklausa veterinārārsta rīkojumiem.

§ 29. Gaļas apskatīšanas iestādē ir
aizliegts tirgoties ar gaļu un gaļas pro-
duktiem.

§ 30. Pievestā cūku gaļa apskatīšanai
bez vispārējas apstkatīšanas apskatāma
arī mikroskopiski uz trichinām un citām
parazītu slimībām.

IV. Gaļas pārvadāšana.

§ 31. Gaļu drīkst pārvadāt pilsētā tīros
palagos ar ratiem vai ragavām, kuri no
iekšpuses izsisti ar cinkbleķi jeb no iekšas
cieti un izkrāsoti gaišā eļļas krāsā. Ja ar
šiem ratiem vai ragavām pārvadā ādas,
kājas, plaušas un aknas, tad tās ievieto-
jamas atsevišķā iepakojumā. Aizliegts arī
sēdēt uz gaļas.

V. Gaļas un gaļas produktu pārdošanas
kārtība un tirgotavu iekārta.

§ 32. Ar gaļu un gaļas produktiem ir
atļauts tirgoties tirgotavās, kuras ir ierīko-
tas ar pilsētas valdes atļauju, pēc apstipri-
nāta plāna un saskaņā ar sanitāriem no-
teikumiem pilsētā un uz tirgus laukuma
ierādītās vietās. Priekš tirgošanās ar gaļu
vajadzīga pilsētas valdes atļauja.

§ 33. Citos veikalos, kuros tiek pārdoti
arī citi izturas produkti, atļauts vienīgi
tirgoties ar sālītu, žāvētu gaļu un desām.

§ 34. Tirgotavu durvīm, logiem un
sienām jābūt līdz 1928. g. 1. oktobrim
izkrāsotiem ar gaišu eļļas krāsu. Galdiem
un plauktiem, uz kuriem tiek turēta gaļa.
jābūt pārklātiem ar cinkbleķi jeb izkrāso-
tiem ar gaišu eļļas krāsu.

§ 35. Nedrīkst iepakot gaļu pie pārdo-
šanas avīzēs, bet tā iepakojama ietinamā
jeb parafina papīra.

§ 36. Izkārt gaļu pie tirgotavu durvīm
stingri aizliegts.

§ 37. Gaļa tirgotavā tā pakarama, lai
tā nepiedurtos pie sienām. Ja tomēr nevar
iztikt bez pieskaršanās, tad jāievieto starp
gaļu un sienu tīrs, balts linu audekls.

§ 38. Galdi, plaukti, gaļas cērtamie
bluķi, svari un cirvji uzturami pilnā kār-
tībā un tīrībā.

§ 39. Stingri aizliegts turēt tirgotavās
ādas, zarnas un nenotīrītas lopu kājas un
galvas, kā arī netīrus apģērbu gabalus.

§ 40. Gaļas tirgotājiem pie gaļas pār-
došanas jālieto tīri un veseli audekla
priekšauti.

§ 41. Personām, kuras strādā gaļas
tirgotavās un desu darbnīcās, jābūt ap-
gādātām ar ārsta apliecībām, ka neslimo
ar lipīgām slimībām un pret viņu nodarbo-
šanos minētā arodā iebildumu nav. Šīs
apliecības uzrādāmas katru reizi uz polici-
jas, veterinārārstu un sanitārkommisijas
pieprasījumu. Aizdomīgos gadījumos poli-
cija un sanitārā kommisija var pieprasīt no
zināmās personas apliecības atjaunošanu.

§ 42. Par lopu kaušanu parastā kau-
šanas laikā lopu īpašniekam ir jāmaksā
šāda maksa: Ls
Par katru liellopu 2.—
Par katru jaunlopa tušu līdz 50 kig. 1,—
Par katru teļu, kazu, aitu vai jēru. . 0,40
Par katru cūku dzīvsvarā smagāku

par 150 kgr 3,—

Par katru cūku dzīvsvarā no 100 klg Ls
līdz 150 klg 2,50/

Par katru cūku dzīvsvarā no 70 līdz
100 klg 1,50

Par katru cūku dzīvsvarā no 35 līdz
70 klg I,—

Par katru cūku dzīvsvarā zem 35 klg 0,50
§ 43. Par kauto lopu izmeklēšanu un

zīmogošanu: Ls
Par katru liellopu 2,10
Par katru teļu, kazu, aitu vai jēru 0,50
Par katru cūkgaļas klg 0,03

§ 44. Iekasējamā nodokļa apmēru par
gaļas izmeklēšanu un zīmogošanu pilsētas ,
dome ar savu lēmumu var grozīt. Nodoklis
iekasējams pret katrreizēju kvīti no pilsē-
tas valdes nozīmētas personas.

§ 45. Šo noteikumu pārkāpēji vai neie-
vērotāji saucami pie atbildības tiesas ceļā
un sodāmi saskaņā ar sodu likumiem.

§ 46. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Visi agrāk izdotie
saistošie noteikumi ar šo tiek atcelti.

Pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs I. Baltekauls.

Redaktors M. Arons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 5. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā, Ostrovska komēdija „Belū-
gina kāzas". — Svētdien, 6. janvārī, pulk-
sten 2 dienā, J. Raiņa pasaka ,,S u n s un
kaķe". Pulksten 7.30 vakarā, j. Akuratera
komēdija ,,Priecīgais saimnieks". —
Pirmdien, 7. janvārī, pulksten 7.30 vakarā,
Bataiļa „Kailā" ar Liliju Štengels. — Otrdien,
8. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē,
Kživoševska komēdija ,,Velns un krodzi-
ņi e c e". — Trešdien, 9. janvārī, pulksten 7.30
vakarā, pirmo reizi Georga Kaizera „P rezi-
dents". Biļetes

^
dabūjamas. Sagatavošanā:

Moljera ,,Don-Žuans" E. Feldmaņa un
zviedru rakstnieka Tora Hedberga ,,J u'h a n s
Ulfšjerna" A. Mierlauka režijā.

Dailes teātris. Sestdien, 5. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,.Septembra
roze". — Svētdien, 6. janvārī, pulksten 10,30
rītā, bērniem ,,Lelles ". Pulksten 2 dienā,
pieaugušiem un bērniem no 10 gadiem kap-
teiņa Granta bērn i". Pulksten 7.30
vakarā ,,Šv e i k s Latvijā" . — Pirmdien,
7. janvārī, pulksten 6 vakarā, kareivju izrādē
„Kapteiņa Granta bērni". — Otrdien,
8. janvāri, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
„ Sveiks front ē".

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 5. janvāri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku ...... 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,25—209,30
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic*.

Zvērināts biržas maklers M. OkmiansM

Latvijas bankas nedēļas pārskats'
uz 1929. g. 2. janvāri.

AKTĪVA. Lati. S. P A SIV A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 44,854,420 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,752,792 01 Pamata kapitāls 15,581,423 98
Ārzemju valūta 71,315,792 05 Rezerves kapitāls 3,090,586 02
Sudraba nauda . . . . ... 4,426,015- Speciālās rezerves 2,500,000-Valsts kases zīmes un sīka metāla N„m,iH;i„mi lon^ soe ™nauda . .... 8,920,91943 Noguldījumi 12,055,52879
īsa termiņa vekse|i 86,643,911 60 Tekoši rēķini 55,385,711 25
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 47,655,000 60 Valsts rēķini un depozīti 106,682,22153
Citi aktīvi . 11,548,177 21 Citi pasīvi . 14,112,716 33

254,262,607 90 254,262,607 90

Rīgā, 1928. g. 3. janvārī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
23189 Galvenais direktors K. Vanags.



— X
(Tiesu

sludinājumi.
-

Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
Jikumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
15. decembra lēmumu, paziņo,

ka parādniece Liene Venters pa-
rādu pēc obligācijas par 586,75
rbļ., apstiprinātas 1884. g. 12.
martā ar Ns 512 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižas atdalīto
Vec-Mandelu JVs 242 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3985 par
labu Sergejam Šeremetjevam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, — ir samaksājusi,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniecei dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kūjām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
-aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. Ns 6497

Rīgā, 1928. g. 18. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21693z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
:2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
15. decembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Pēteris Krieviņš
parādu pēc obligācijas par 1920
rbļ., apstiprinātas 1874. g. 21.
janvāri ar JVs 4 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Jaunlaicenes
muižas atdalīto Jērumu JVs 1 māju
ar zemes grām. reģ. JVs 399 par
labu baronam Voltam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, — ir samaksājis, bet
^ī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir^ gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. clvīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 18. dec. JVs 6502
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21694z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
15. dec. lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Jānis Kļaviņš parādu
pēc obligācijas par 1170 rbļ.,
apstiprinātas 1879. g. 6. oktobri
ar JVs 358 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Ziemeru muižas at-
dalīto Stāmeru JVs 5 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1212 par
iabu Bernhardam Voltam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 18. dec. JVs 6504
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21695z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
15. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Alvīne Laubert
parādu pēc obligācijas par 2076
rbļ., apstiprinātas 1875. g. 12. jū-
lijā ar JVs 1484 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Idus
muižas zemnieku zemes Vec-
kabulu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2072 par labu Lorencam
Nummeram kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-

šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas, no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 18. dec. JVs6503
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21696z Sekretārs A. Kalve.

Kokmuižas pagasta tiesa,
Valmieras "apriņķī, pamatojoties
uz savu 1928. g *. 21. novembra
lēmumu un pagasttiesu lik. 108.
un 109. pantiem izslud., ka Kārlis
Orinbergs un viņa laulātā sieva
Kristīna Grīnbergs, dzim.Vente,
dzīvojoši šī pagasta Noriņu mājās
adoptē ar visām mantošanas tie-
sībām Kristīnas Grīnbergs pirmās
laulības meitu Ausmu-Vilīnu Jē-
kaba meitu Paegle, dzimušu
1923. g. 29. maijā, pārvedot viņu
uzvārdā ,,Grīnbergs".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adoptācija stāsies likumīgā
spēkā. 1 20135r

Kokmuižas pagasttiesā,
1928. g. 26. nov. JVs 173

Priekšsēdētāja v. J. Upe.
Darbvedis J. Vikmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Jāņa Ul-
maņa lūgumu un savu 1928. g.
15. decembra lēmumu, paziņo,

ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 6000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 2. augustā JVs 439 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Rutes muižas zemnieku zemes
Kumpu mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 1528 par labu Augustam
Goltam, kas viņu cedējis blanko
— ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 128 dēļ kapitāla un % dzēšanas

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 18. decembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21697r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
15. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Liene Dzirkalis
parādu pēc obligācijas par 1880 r.,
apstipr. 1875. g. 27. maijā JVs 536
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Smiltenes pilsmuižas at-
dalīto Lidaciņu JVs 158 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 81.6 par
labu mir. Jāņa (Johana) Zamueļa
Bandava mantiniekiem, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, -— ir samaksājusi,
bet augšā min. obligācija njvar
tikt izsniegta atpakaļ parādniecei
dēļ dzēšanas zemesgrāmatās,
tamdēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vak 1. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdz. dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs6498

Rīgā, 1928. g. 18. dec.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21698r Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1929. g. 10. janvārī attaisīs
un nolasīs 1923. g. 15. martā
mirušā Jāņa Kaspara d. Ašne-
vica testamentu.

Jelgavā, 1928. g. 31. decembrī.
L. JVs 2294/1928. g. 23202

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, kasīs tiesas
sēdē 1929. g. 10. janvārī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 4. novembri
mirušā Jāņa Jēkaba dēla
Grunckas (Runckas) testamentu.

Jelgavā, 1929. g.3. janvārī.
L. JV2 1454/ 1929. g. 23201

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. janvārī, piilkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 46/48, dz. 32,
pārdos Viļā Maizīša kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. dec. 23254

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ki 1929. g.
12. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 21a.
pārdos Zalmana Jachnina kust.
mantu, sastāvošu no 10 kungu
uzvalkiem, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. janvārī.
23251 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. janvārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Oskara ielā Ns 1 a, fabrikā,
Mozesa Hiršmaņa lietā, pārdos
Codeka Šlapoberska kustamo
mantu, sastāvošu no kokapstrā-
dāšanas mašīnām un novērtētu
par Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. decembri.
23244 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. janvārī, p'ulkst. 10 dienā,
Rīga, Marijas ielā Ns 21a,
pārdos Zalmana Jachnina kust.
mantu, sastāvošu no 10 kungu
uzvalkiem, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. janv. 23252
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 21a,
pārdos Zalmana Jachnina kust.
niantu, sastāvošu no 10 kungu
uzvalkiem, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. dec. 23253
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. liesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. janvārī, p'ulkst. 10 dienā,
Rīgā, Karlīnes ielā Ns 36 pārdos
Voldemāra M e i j e r a kustamo
mantu, sastāvošu no vienā vieglā
automobiļa un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. janv. 23250
Tiesu izp. O. Stellmachers.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 15. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ns 25/27, pārdos a/s ,,Rīgas
stikli" kustamu mantu, sastāvošu
no 1rakstāmmašīnas un novērtētu
par Ls 27,76, atsev. tirdzn. un
rūpn. uzņ. darb. slimo kases
parāda segšanai. 23238o

Rīgas prēf. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 16. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vecpilsētā,
JVs 8, dz. 6, pārdos H. Šabšeloviča
kustamu mantu, sastāvošu no
1 ozola koka bufetes un novērtētu
par Ls 173,60, vispārējas apdroš.
sab. nela'imes gadījumos parāda
segšanai. 23239o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. janvārī,
pīkst. 10,30, Rīgā, Brīvības ielā
JVs41, tiks pārdotas vairāksolīšanā
pils. Fridricham Vinkmanis (kafe
,,Koncert" īpašniekam) piederošā
ozola koka bufete, novērtēta par
Ls 150 un otrreizējos torgos
100 (dārza) koka krēsli un 50 koka
galdiņi, piedzenot parādu par
labu slimo kasei Ls 317,02 apmērā
Apskatīt pārdodamās mantas va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
š. g. 12. janvāri, pklst. 10, pārdos
publ. vairāksolīšanāVidzemes šos.
Ns 36, Pētera Avotiņa mantu,
sastāvošu no vieniem decimāl-
svariem, novērtēt, par Ls 41.

Pamats: Darba insp. slimo
kasu lietās raksts Ns Ds 16154.

Zilupes iec. pol. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Nirzas pag.
Āpšu ciemā tiks pārdota pils.
Jāņa Soida kustama manta,
sastāvoša no viena brūnas krāsas
sienas pulksteņa, vērtībā Ls 8,
ienākuma nod. piedzīšanai, sa-
skaņā ar Nodokļu departam.
rakstu no 1928.g. 10. dec. Ns 67094

Lažas pagasta dzimtsarakstu
nodaļa

paziņo, ka uz Tieslietu ministrijas
1928'. g. 4. dec. Ns 47822 rīkojuma
pamata ar 1929. g. 1. janvāri
Aizputes lauku dzimtsarakstu no-
daļas vietā atvērta jauna dzimt-
sarakstu nodaļa ar nosaukumu
,,Lažas pagasta dzimtsarakstu no-
daļa" , ar darbības rajonu Lažas,
Aizputes un Klosteres pagasts
un ar sēdekli Lažas pagasta namā.
22628o Nodaļas pārzinis.

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 15. janv.,
pīkst. 10 rītā, Svenču sādžā tiks
ūtrupē pārdota Emīlijas Reliņš
kustama manta, sastāvoša no
divām govīm un viena kumeļa un
novērtēta par Ls 94. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs papildām sludināju-
mam, ievietotam ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 290 no 1928. g,
kur teikts, ka tiek pārdots
publiskos torgos A./S. ,,Ressort"
piederošais nekustamais īpašums,
kurš atrodas Rīgā, Ganību dambī
Ns 21, II hipot. iec. ar zemes-
grāmatu reģ. Ns98 un sastāv no
ēkām un gruntsgabala jābūt un
jālasa: sastāv no fabrikas ēkām,
gruntsgabala un fabrikā iebūvētām
mašīnām. 23249

Rīgā, 1929. g. 4. anvārī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ns 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1929. g. 22. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos, izpildot
šās tiesas uzdevumu,

pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Kārlim Kārļa d. ļankovskim,
sastāvošu iz ,,Krastnieku Ns20F"
mājas, atdalītas no Griezes
valsts muižas ar 19,97 ha kop-
platības, kurš atrodas Liepājas
apriņķī, Nīgrandes pagastā un
ierakst. Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 4178.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6300 un tiek pārdots
dēļ Lejas-Kurzemes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības par Ls 903,25
ar °/0 un izpildīšanas izdevumiem
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 5300 un nodrošinātas
A. Benca, J. Rupeika un citu
prasībās par Ls 7010.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no no-
vērtēšanas summas Ls 6300,
vai no priekšrocīgu prasību sum-

mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 630 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs5039

Liepājā, 1928. g. 28. decembrī.
23204 Tiesu izp. Ž. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā istaba Ns 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1030. p. paziņo,
ka 1929. g. 10. un 11. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Asītes pagasta
,,Mežnieku - Mucenieku" mājās
pārdos pirmā atklātā ūtrupē ku-
stamu mantu, piederošu Līnai
un Sīmanim Hermeriem un
sastāv, iz zirgiem, govīm, aitām,
labības, siena, dažāda lauksaim-
nieku inventāra, dzīvokļa lietām
un cita un novērtēta par Ls 7087
priekš Otrā Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības, Hirša Kleina, J.
Billerta un citu prasību apmieri-
nāšanas. Ns 5055.

Liepājā, 1928. g. 28. decembrī.
23203o Tiesu izp. Ž. Kinens.

Kalupes pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1929. gada
15. janvārī, pulksten 11 rītā sākot
Aptacīšu sādžā tiks pārdota ūtrupē
Staņislava Lazdana kustama
manta, sastāvoša no vienas govs
un novērtēta par Ls 26,56 sant.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kalupes pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1929. gadā
15. janvārī, pulksten 12 rītā
sākot, Dubencas sādžas ūtrupē
tiks pārdots Artemija Davidova
kustama mantas, sastāvoša no
vienas govs, novērtēta par Ls 80.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 15. janv.,
pīkst. 14 dienā, Dubencas sādžas
ūtrupē pārdos Grigorija Davīdova
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas šujmašīnas „Zingera"
Ns 51077332 un novērtēta par
Ls 114,14. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 23218o

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 17. janv.,
pīkst. 10 rītā, Baltmuižas sādžā
tiks ūtrupē pārdota Trifana Vino-
gradova kustama manta, sastā-
voša no viena kumeļa 9 mēneši
veca, būvmateriāla, vienām ka-
manām un vieniem ratiem uz
dzelzsasīm, novērtētas par Ls 115.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

ka rī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 17. janv.,
pīkst. 12 dienā, Baltmuižas sādžā
tiks ūtrupē pārdota Kalistratova
Sinicina kustama manta, sastā-
voša no vienas govs, raiba balt-
sarkana, melnas govs 5. pienu v.
un vienas misiņa patvāra, jauna,
un novērtētas par Ls 80. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 17. janv.,
pīkst. 14 dienā, Baltmuižas
sādžā tiks ūtrupē pārdota Tita
Sinicina mantnieku kustama
manta, sastāvoša no viena zirga,
12 gadu veca, bēras spalvas,
novērtēta par Ls 40. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, ka arī
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 18. janv.,
pīkst. 10 rītā, Narbutu sādžā
tiks ūtrupē pārdota Sergeja Fa-
gina kustama manta, sastāvoša
no vienas govs, novērtētas par
Ls 45. Izzināt sarakstu, novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 23216o

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 18. janv.,
pīkst. 11 rītā, Narbutu sādžā
tiks ūtrupē pārdota Demida Fa-
gina kustama manta, sastāvoša
no viena zirga un vienas aitas,
novērtēta par Ls 60. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 18. janv.,
pīkst. 12 dienā, Narbutu sādžas
tiks ūtrupē pārdota Filipa Fagina
kustama manta, sastāvoša no
vienas govs,novērtētas par Ls 60.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. ostas iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Nsl39IO
izd. no Valmieras kara apriņķa
priekšn. 1921. g. 30. sept. ' ar
Augusta Nātriņa vārdu. 23230o

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 15. janv.,
pīkst. 10 rītā, Cimošku sādžā tiks
ūtrupē pārdota Antona Vorslavana
kustama manta, sastāvoša no
divām govīm novērtētām par
Ls 65. Izzināt sarakstu, novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 23219o

(Fasta un telegrāfa departaments
izsludina

va&stisfras izsoles:
14. janvārī, pīkst. II rītā uz 4 putekļu sūcējiem, 7 decimālsvariem

ar 1000 kg celtspēju, 2 decimālsvariem ar 500 kg celtspēju
un uz sekošiem zīmēšanas piederumiem: 18 sliedes, 105 trij-
stūri, 10 iekalās, 20 velces, 14 rasetnes.

24. janvārī, pīkst. 11 rītā uz 8 stacionārām akumulatoru baterijām
un 4 pārveidotāju agregātiem.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimh. daļā, istabā Ns 10. 2* L 46 23245

Valsts spirti od deguna Ris noliktava.
£?iOFiierij iela H~a.

izdos š. g. 17. janvārī, pīkst. 10 mutiskā izsolē
sekošu materiālu piegādi:

700 nf bērza malkas un 1000 kg piridinbāzes.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā dro-

šības nauda: uz malku Ls 1000 uz piridinbāzi Ls 800.
Tuvākas zinas un noteikumi noliktavā darbdienās no

pīkst. 9—15. L39 23246

Rfoas tirgotāju bankas
akL sali. valde

pagod. ielūgt savus akcionārus uz

kārtēju

vinārēiu nīti,
kura notiks sestdien, 2. februārī,
1929. g. pīkst. i/ 29 rītā, bankas
telpās, Doma laukumā Ns 11.

Dienas kārtība.
1) 1928. g. pārskata apstiprinā-

šana, revīzijas kommisijas zi-
ņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par note-
cējušo gadu.

2) Tīras peļņas sadalīšana un
dividendes noteikšana.

3) Velēšanas.
4) Statūtu grozīšana.
5) Akciju kapitālu paaugstinā-

šana.
6) Dažādi pieprasījumi un pazi-

ņojumi.
Gadījumā, ja šinī vispārīgā

sapulcē piedalītos mazāk par pusi
no visa akciju kapitāla, tad
saskaņā ar statūtu § 65, 1929 g'
22.. februārī tanī pašā laikā un
tanīs pašās telpās notiks

otra vispārēja sapulce
kurš būs pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru un reprezen-
tēto akciju skaita.

§ 58 statūtos: Visiem akciju
īpašniekiem ir tiesības piedalīties
vispārīgās sapulcēs, bet balsstie-
sības ir tikai tiem akcionāriem
kam pieder ne mazāk par 5 akci-
jām, katras 5 akcijas dod vienu
balsi. Tie akcionāri, kuriem
pieder mazāk par 5 akcijām , var
apvienoties un izvēlēt no sava
vidus ik uz a akcijām vienu
balsstiesīgu akcionāru. Nevienam
akcionāram pilnā sapulcē , per-
sonīgi vai uz pilnvaras pamata
nevar piederēt vairāk balsis par
to skaitu, cik dod ? ,(1 no akciju
kapitāla. J

§ 59 statūtos: Uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību
uz balsi tikai tad, ja viņas sabie-drības valdei stādītas priekšā ne
vēlāk, kā 7 dienas priekš vispārē-
jas sapulces un netiek ņemtasatpakaļ līdz sapulces beigām.

Pašu akciju vietā var stādītpriekša apliecības no valsts vai
valdības apstiprinātām iekš-
zemes un ārzemes kredītiestādēm
ka akcijas pieņemtas glabāšanā '
vai ieķīlātas, apliecībās jābūtatzīmētiem akciju numuriem.
23232o Valde.

11. Dobeles kājn. pulks
pārdos vairāksolīšanā 1929. g.
18. janvārī, pīkst. 10, Daugavpilī
2* uz tirgus laukuma 23200

5 armijai neder, zugus.
Rēzeknes kara apr. priekšnieks

izsludina par nederīgu Nefedam
Tita d. Drozdovam 1925. g.
I. martā izsniegto karaklausības
apliecību Ns 4526. 23206o

Rundēnu pagasta valdei,
Ludzas apr., steidzīgi vajadzīgs

pagasta valdes darbvedis.
Kandidāti tiek uzaicināti uz

šo amatu pieteikties līdz 1929. g.
15. janvārim, iesniedzot attieci-1
gus dokumentus. Vēlēšanas no-
tiks 1929. g. 16. janvārī. 23225o



IZSOLE.
Risas muita, pamatojoties uz muitas iikuma §§ 477., 496. un 561. p., 1929. g. 30. janvārī, pīkst. 10 no rīta,

muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Precu īpašniekiem ir

tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes.

tf v Precepienākusi
"S Preču Lād. . Preču nosaukums Vērtība r. - - - i
0 oieteik Kon , .. . . No kurienes Vietu skaits un zīmes vertma Precu lpasnieksu p c t.tv. rv« . Ar k gj va un svarso. JJoNb dok. & Kad i
g

,N5 -- pa dzelzceļu ^ Ls

1926. gads.
1 32902 45 742 Regina" 6./IX 26 Stetines I ķīpa T. F. T. 19565 . Vilna, šķeterēta, br. sv. 52,2 kg 146,33 „Teka"
2 43486 85 953 „Ostsee" 26./X 1926 Stetines 1 kaste G. H. 483 Stikls plāksnēs, sv. br. 216,5 kg 61,88
3 48299 — 2605 Pa dzelzceļu 30./X11926 Kaunas 1 paka D. 1220 Kokvilnas audumi, sv. br.0,95kg 9,60 NeušuI .Cukermann cSGlilc
4 48311 42 709 „Nordland" 30./VIII 1926 Stetines 1 kaste F. M. 310 Mašīnu daļas, sv. br. 163,0 kg 14,88 Senker <& Co.
5 49603 — 1068 „Nidaros" 2./XII 1926 Kopenhāgenas 3 maisi Lenšu dzelzs, br. sv. 120,5 kg 16,53 Nezināms
6 49708 1 1067 „St. lūrgen" 2./XII 1926 Libekas 1 ķīpa W. <& R. 6436 Papīra izstrādājumi, sv. br.

35,5 kg 188,60 Edgar Lyra <£ Co.
7 50340 — 2667 Pa dzelzceļu 7./XII 1926 Virbaļiem 1 kaste D. 1247 Galantērijas preces, vienkāršas,

br. sv. 1,4 kg 30,30 Matilde Šulman
8 50904 202 1094 „Regina" 13./XII 1926 Stetines 1 muca F. B. <& C. 691955 Alizarins, br. sv. 15,5 kg 37,52 A. Stancke & Co.
9 51673 29 1081 „Švalbe" 7./XII 1926 Amsterdamas 4 kastes K- & I. A. Rīgā 22/25 Kakao pulvers, br. sv. 247,8 kg 651,47 John Laurentz

10 52123 — 2647 Pa dzelzceļu 4./XII 1926 Eidtkuniem 1 daļa partijas Porcelāna trauki, br. sv. 143,0 kg 120,21 I. B. Levitas
11 52327 2 1104 „Baltabor" 15./XII 1926 Londonas 2 ķīpas H. <£ L. F. B. 1. 347/8 Kokvilnas audumi, br. sv.421,2 752,38 E. Garbell

1927. gads.
12 17703 — 1960 Pa dzelzceļu 20./V 1927 Rīt'upes 1 paka M. 558 Žāvētas rozīnes, sv. br. 3,78 kg 5,51 Nadežda Kohns
13 20277 — 2101 Pa dzelzceļu 3./VI 1927 Virbaļiem 2 kurvji M. 616/7 Kurvji veļas iesaiņošanai, sv.

br. 21,8 kg 39,65 Haja Tepper
14 43383 5 1056 „Ostsee" 3L/X 1927 Stetines 1 maiss D. S. Riga 2 Ziepes, vienkāršas, sv. br.54,9kg 50,46
15 47174 — 2612 Pa dzelzceļu 26./VII 1927 Meitenes 1 kaste Fotogrāfiskas stikla plates, br.

sv. 29,0 kg 49,73 S. Mintus
16 48094 — 712 ,,Angermanland" 15./VIII 1927 Stokholmas 1 paciņa Apģērbi un apavi, br. sv.1,47 kg 42,91 Nezināms
17 48454 — 2856 Pa dzelzceļu 22./VIII 1927 Meitenes 1 kofers E. L. 100 Čemodāns no drēbes, br. sv.

15,5 kg 360,93 Maurize Kleinhaus
18 48965 — 2737 Pa dzelzceļu 9./VIII 1927 Indras 1 paka 40884 Vara, stikla u. c. izstrādājumi,

br. sv. 8,4 kg 66,09 Marija Laurovskaja
19 50020 277 1167 „Regina" 5./XII 1927 Stetines 2 pakas H. 170/1 Ziepes un ķīmiski produkti,

br. sv. 9,5 *kg 29,35
20 52105 174 824 ,,Nordland" 5./IX 1927 Stetines 1 kaste C. III Garšvielas un ķīmiski produkti,

br. sv. 31,5 kg 52,83

1928. gads.
21 368 — 3315 Pa dzelzceļu l./X 1927 Meitenes 1 paka M. 1070 Drukas darbi, br. sv. 8,3 kg 13,40 „Jaunā Nedēļa"
22 15619 — 441 Pa dzelzceļu 16./1II 1925 Rītupes 1 kurvis Apavi un apģērbi, br. sv. 16,5 kg 218,43 S. S. S. R. Tirdzniecības;;

pārstāvn. Latvijā
23 15667 428 Pa dzelzceļu ll./III 1925 Zilupes 8 kurvji NsNs 213, 215, 217/8, 220/22 Parasto putnu ādiņas, br. sv.

526,9 kg 8108— S. S. S. R. Tirdzniecības,»,
pārstāvn. Latvijā

24 18035 325 276 „Regina" 30./IV 1928 Stetines 1 muca C.T. J. 749 Ķīmiski produkti, br. sv.28,7 kg 105,06
25 18679 — 1086 Pa dzelzceļu 8./VI 1923 Indras 217 gab. Džutas maisi, br. 105,0 kg 38,97 S. S. S. R. Tirdzniecības

pārstāvn. Latvijā
26 18909 — 496 Pa dzelzceļu 24./III 1925 Igaunijas- 1 kaste B. 311 Koka izstrādājumi, br. sv.143,0 210,99 S. S" . S.R. Tirdzniecības

pārstāvn. Latvijā
27 52779 42 935 „Baltanic" 16./IX 1928 Kīles 10 kastes P. & J. 1/10 Cements, br. sv. 192,0 kg 8,81
28 56451 — 4178 Pa dzelzceļu 9./XI 1928 Talinas I kofers Ādas somiņa, br. sv. 3,3 kg 106,72
29 56490 19 751 „Ostsee" 12./VIII 1928 Stetines 1 paka A. S. 17a Tabaka un sērkociņi, br. sv.10,2 8173
30 58462 120 901 „Nordland" 10./IX 1928 Stetines 1 režģu kaste G. O. 8173 Velosipēdu dalās, br. sv. 72,2 kg 18103
31 59134 — 888 ,,Kuldīga" 9./IX 1925 Roterdamas 2 gab. Tvaiku mašīnu daļas un elektr.

slēdzējs, br. sv. 524,5 kg 147,48
32 pasta kvīte 1 paka 330/6447 Adītas kokvilnas zeķes, br. sv.

Ns 8100 — — Pa pastu 19./V1I 1928 SSSR 0,25 kg 16,46 R. Kovnat
33 pasta kvīte 1 paka 607/31972 Mandeles un podnieka preces,

Ns 23824 — Pa pastu 29./IX 1928 Tunisas br. sv. 4,14 kg 20,46 Rene Kalniņ
Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās sekošās pārcenotās preces: vilnas audumus, grāmatas, velosipēdu daļas, kinofilmas, papīra izstrādājumus, apiņus

vilnas vīriešu un sieviešu apģērbus, skārda izstrādājumus, koka izstrādājumus, ogas žāvētas, tabaku grieztu smēķējamo, cigaretes, izstrādājumus no balta stikla, koka dēlīšus mīkstas
gumijas izstrādājumus, tēlnieku izstrādājumus, gāzes kvēlzeķītes, džutas maisus, ķīmikālijas, gramofonu, mašīnu daļas, rotaļlietas pēļus, krelles un citas preces. 23113v

Muitas priekšnieks Diinsbergs. Nodaļas pārzinis Grigorievs.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 17. janvārī, Rīsā, Mērķēja ielā Ns 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu:

Pārdos Droš. nauda «A-Jļ
fc

^ "—; . |latos"c Kādas virsmežniecības, novada, 35 ° xJ 5 'Tļ " > § M?u -2 -2, Koku suga ;;?<" c ._ _ 5g Piezīme
apgaitas un kvartāla g.* E ™ 'ģS |g = § £?£

5 ES 13 5" i3 >32s %āz £g Š3Š <s

nf C~ °^a =0 ira3 O o
2 « ^C J: p crt uj

5 c ra re«, re atrsrre ;« ?= £ E
jO;C £

> a ģ
Cīravas virsmežniecībā. o t! ?§ > £

?5 -g 5 vi
III iec. mežniecībā. « >S § c

ļļ ļ! s

īre15Laņģa25.apg.,Peļķumājuapmaiņasgab.,S§ļf.g-S
1F un 2F , 22,18 — egle, priede, bērzs, alksn., >>S >jj E

apse, ozols 4670 <'3|£ —

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem meža pārdošanas noteikumiem un Mežu d-ta 1929. g. 17. janvāra mežu izsoles sludina
juma noteikumiem, publ. „Valdības Vēstneša" 287. numurā. 23255

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1929. g. 15. janv.,
pīkst. 10 rītā, Vvngru sādžā tiks
ūtrupē pārdota Pētera Gadzana
kustama manta, sastāvoša no
viena zirga sarkanas spalvas,
baltu pieri, 16 gadu veca, vienas
govs un aitas un vienāmkamanām
un novērtēta par Ls 109. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

23221

Auces pasta-tēlegr. kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ns 47, kā nozaudētu, izdotu
1928. g. 12. martā ar Zaņa-
Rūdolfa Kriša d. Hoffmana'v.

L 38 23247

Maksātnespējīgās Ernas Alksnis,
atr. Rē, dzim.Korf, konkursa valde
paziņo, ka 1929. g. 24. janvārī,
pīkst. 5 pēc pusdienas, Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, apgabal-
tiesas telpās, advokātu istabā,
notiks

kreditoru pilna sapulce
ar dienas kārtību:
1) pretenziju sadalīšana pa kate-

gorijām,
2) tekoši jautājumi. 22962o

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. A. Lauks.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgā parādniekajaun-
saimnieku centrālā lauksaimnie-
cības kooperatīva konkursa valde
dara zināmu, ka viņa atklājusi
savu darbību un atrodas Rīgā,
Merķeļa ielā Ns 12, dz. 11 (Marijas
iesla stūri). Runas stundas no
9—10 rītā un 4^—5 p. p.

Konkursa valdes priekšsēd.
23243o zv. adv. pal. J. Sūna.

Makstātnespēj. Vislatvijas lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedr.
,,Zelta Lats" zvērinātie kuratori
uzaicina minētās sabiedrības kre-
ditorus iesraties 1929. g. 20. janv.,
pīkst. 10 rītā, Rīgā; Merķeļa
ielā Ns 13, Rīgas latviešu biedrības
mazā zālē uz

kreditoru sapulci
ar sekošu dienas kārtību:

1) Zvērināto kuratoru ziņojums
un viņu darbības pārskata un
izdevumu apstiprināšana.

2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināto kuratoru atalgo-

juma noteikšana.
Zvērinātie kuratori, zv. adv.:

Alfrēds Strausmanis,
Kārlis Dzelzīts un

23234o Ernests Grīnbergs.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 16637, kā
nozaudētu, izdotu 1927. g.
2. decembrī ar Šmerļa Joffes v.

L 37 23248

Valsts Daugavpils skolotāju in-
stitūta pārzinis izsludina par
nozudušu un neesošu Valsts Dau-
gavpils skolotāju institūta direk-
toram adresēto rakstu no tās
pašas mācības iestādes saimniecī-
bas pārziņa Voldemāra Tēviņa,
datētu ar * 1928. g. 18. decembri.

Jelgavas-Bauskas kāja apr. pār-
valde izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
Ns 2648 ar Paula Elizabetes d.
Sermukšnis vārdu, dzim. 1905. g.
13. okt., izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1927. g.
11. februārī. 23205o

Dricēnu pag. valde ziņo, ka
viņas kancelejā ir gājušas zudumā
zirgu pasu blankas ar NsNs8578
un 8825 kādēļ Rēzeknes apr. valde
saskaņā ar savu 1928. g. 18. dec.
lēmumu izsludina blankas par
nederīgām. 23209o

Nozaudēta 1928. g. 15. dec.
A. Klaustiņ vidusskolas gatavības
apliec, ar Ns002102, izd. 1923.g. ar
Katrīnas Brikman vārdu. Dokum.
lūdz skaitīt par nederīgu.
23115oo Katrina Brikmanis.

Skaņkalnes pag. valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. ZL Ns 015522, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 6. dec. ar Kārļa-
Augusta Taurīta vārdu. 21609z

Jtētc. sa&. „£<mtv. 3'rtvdtat* lom6atds"
valde Rīgā, Teātra ielā Ns9, tālr. 23269, darba laiks uo pīkst. 9—3-
dienā, nolikusi ŪTRUPI š. g. 17. janvārī, pīkst. 1 dienā.

Pārdošanā nāks A/S „Latvijas Privātais Lombards" telpās,
Teātra ielā 9, caur pilsētas ūtrupnieku K. Urbāna kgu, ieķīlātās, bet %neizpirktās vai nepagarin.ķīlu zīmes IīdzNs394964, sastāv, nobriljant.,
zelta un sudraba pulksteņiem ,greznuma lietām, galda sudraba, dāmu
un kungu ziemas un vasaras apģērbiem u. t. t. Uz ūtrupi nozīmēto
ķīlu pagarināšana jāizdara ne vēlāk par 16.janvārī. Selta un sudraba
lietu pagarināšana vai izpirkšana izdarāma līdz 12. janvārim, pīkst. 2 $
p. p., pretējā gadījumā mantas tiks nosūtītas uz proves valdi, kur 1zemproves lietas tiks salauzītas. Ūtrupes dienā 17. janv. lombardu!
slēgs priekš visām operācijām pīkst. 12 dienā. 23235 Valde.

Valsts tipogrāfija dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925.g.izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.

Rīkojums par zīmognodevo
(1928. g. izdevums.)

Maksā: i
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95. ļ^

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Tirdzn. - rūpniec. a. s. j
„UNITAS"

sasauc 1929. g. 28. janvārī,
pīkst. 7 vakarā , Rīgā, L. Peldu ?

ielā Ns 10/12,

kārtēju akcionāru sapulci 4
ar sekošu dienas kārtību: l)Gada l^

pārskats un viņa pieņemšana. {?
2) Budžets 1*929. 'darbības-!
gadam. 3) Dažādi jautājumi.

23233 VaJ d e.
Doles pagasta valde izsludinaM

par npd. nozaudēto Latvijas pasi
Ns 1065, izd. no šīs pag. valdes-H
1925. g. 24. martā ar PēteraM

Mārtiņa d. Kalniņa v. 21799zJ

Būvju un tirdzniecības akciju
sabiedrība „Terra Nova"

sasauc trešdien, 6. febr. 1929. g.,
pīkst. 6 pēc pusd., I. Jēkaba
ielā 16, dz. 5

vispārēju
afccionaiu sapulci.

Dienas kārtība.
1) Bilance un gada pārskata par

1928. g. asptiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības.

2) Nekustama īpašuma iegūšana.
3) Vēlēšanas.
4) Eventuēli akcionāru priekš-

likumi.
23242o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 4 05.01.1929��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi,���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵s蠗
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����O
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Section
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


